MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Congonhas

Comissão Avaliadora de Afastamento Docente do Campus Congonhas
 Avenida Michael Pereira de Souza, 3007 - Bairro Campinho - CEP 36417-050 - Congonhas - MG

37318122  - www.ifmg.edu.br

Resultado Final de Edital
RESULTADO FINAL

A comissão avaliadora do processo seletivo de afastamento docente, nomeada pela Portaria nº 157, de
06 de setembro de 2021, torna público o resultado final do Edital nº 10/2021, conforme tabela abaixo:

Servidor Pontuação Classificação Período do Afastamento
Aldrin Gustavo Martins 57 1º 2 anos

Yuri Ribeiro 56 2º 2 anos
Kassiane de Sousa Medeiros 42 3º 4 anos

Congonhas, 15 de outubro de 2021.

Documento assinado eletronicamente por Talitha Araujo Santos, Tecnólogo em Recursos
Humanos, em 15/10/2021, às 15:57, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Hugo Augusto Tupan Silva, Professor, em 15/10/2021, às
16:20, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Frank de Mello Liberato, Professor, em 15/10/2021, às
16:23, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs
informando o código verificador 0981378 e o código CRC 4622942A.

23210.001410/2021-31 0981378v1